



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SOSY A/S

Kong Georgs Vej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 26 98 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Helle Mering
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	SOSY A/S Kong Georgs Vej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 13 26 98 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Mering Peter Mering Gitte Svarrer
Direktion	Helle Mering
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Selskabets hovedaktivitet består af handel med og vedligeholdelse af software samt rådgivning i relation til disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 768 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet arbejder fortsat på at retablere sin egenkapital.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	768.440	641.516
1 Personaleomkostninger	-579.379	-508.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.750	-25.750
Driftsresultat	185.311	107.474
Andre finansielle indtægter	366	416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.200	-18
Resultat før skat	179.477	107.872
Skat af årets resultat	-38.456	-27.495
Årets resultat	141.021	80.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.021	80.377
Disponeret i alt	141.021	80.377



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.252	60.003
Materielle anlægsaktiver i alt	56.252	60.003
Anlægsaktiver i alt	56.252	60.003
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.761	526.657
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.416
Periodeafgrænsningsposter	0	3.500
Tilgodehavender i alt	770.761	538.573
Likvide beholdninger	268.046	286.171
Omsætningsaktiver i alt	1.038.807	824.744
Aktiver i alt	1.095.059	884.747



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-159.600	-300.613
Egenkapital i alt	340.400	199.387
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.238	446.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.896	153.745
Selskabsskat	38.456	27.495
Anden gæld	89.069	57.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.659	685.360
Gældsforpligtelser i alt	754.659	685.360
 Passiver i alt	 1.095.059	 884.747



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	544.790	471.215				
Pensioner	24.001	24.000				
Andre omkostninger til social sikring	10.588	13.077				
	<u>579.379</u>	<u>508.292</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.150	0				
Andre finansielle omkostninger	50	18				
	<u>6.200</u>	<u>18</u>				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-				
	beløb i regn-	de i alt 31.				
	skabsåret	december 2016				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-		
				ning		
Direktion	10,05%		0	0	8.514	0
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar					500.000	500.000
					<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar					-300.621	-380.990
Årets overførte overskud eller underskud					141.021	80.377
					<u>-159.600</u>	<u>-300.613</u>


